
JW s h c im e c z l
■yu s l-c n r 'tr in n e  s e  o  m e d i a n L j

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

Sm luvní strany:

Dom ovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
se sídlem: Zátiší 177, 435 42 Litvínov -  Janov
IČ: 49872541
Zastoupený: ředitelem Ing. V ladim írem  Vopelkou
(dále jen  „O bjednatel”)

a

Stamed s.r.o.
se sídlem: Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec
IČ: 29161941
společnost zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 27962
zastoupena: jednatelem  společnosti panem  Stanislavem  Kohoutem
(dále jen  „Poskytovatel”)

uzavřely níže uvedeného dne, m ěsíce a roku 
v souladu s ustanovením  § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen  „občanský zákoník“) 
tuto

Sm louvu o poskytování servisních služeb

Článek I.
Ú vodní prohlášení

1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je  dle platných právních předpisů oprávněn provádět činnosti 
dle této smlouvy a že má řádné vybavení, zkušenosti a odborné znalosti k řádném u a 
včasném u plnění závazků dle této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že m á kvalifikovaný 
personál k zajištění plnění předm ětu této smlouvy. Poskytovatel zajistí, aby plnění 
předmětu této smlouvy bylo prováděno odborně způsobilým i a pravidelně proškolovaným i 
osobami (dále též jen  ,,technik“)-

Stam ed s.r.o .
V řesová 667 
Zruč
330 08 Z ruč-S enec

Tel.: 725 323 111
Email: obchod@ stam ed.cz  
IČ : 29161941 
D IČ: CZ29161941

S polečnost je  vedená u K rajského soudu v Plzni, oddíl C, v ložka 27962



J L r  s l - c n m e d
||U] shcir-třinne s e  o medicínu

1.2 Objednatel je  osobou, která má zájem  o poskytování servisních služeb a dodávky 
souvisejících materiálů, zejm éna náhradních dílů, ze strany Poskytovatele. Objednatel má 
zájem na řádném zajištění činností specifikovaných touto smlouvou věcně, odborně a 
technicky plně způsobilou osobou, která má dostatečné odborné znalosti a schopnosti k 
řádnému a včasnému plnění závazků dle této smlouvy.

Článek II.
Předm ět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je  závazek Poskytovatele poskytovat pro Objednatele servisní 
služby spočívající v provádění oprav zdravotnické techniky (dále jen  ,,oprava“) a 
periodických bezpečnostně technických kontrol (dále jen  ,,BTK“) zdravotnické techniky 
v souladu se zákonem č. 375/2022 Sb. v platném znění (opravy a BTK společně dále jen  
„servis" nebo „servisní služby"), a dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli cenu 
za servisní služby a náhradní díly poskytnuté v souladu s touto smlouvou ve výši dle čl. 
VI. této smlouvy, s výjimkou služeb, prací nebo zboží poskytnutého Poskytovatelem 
Objednateli nad rámec této smlouvy.

Č lánek III.
Rozsah a term iny provádění servisu

3.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět na základě objednávky Objednatele 
dodávky, opravy a BTK zdravotnické techniky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

3.2 Poskytovatel se zavazuje provádět BTK v souladu s předpisy výrobce a v rozsahu 
stanoveném zákonem č. 375/2022 Sb. v platném znění. BTK zahrnuje prom ěření 
medicínských parametrů s ohledem na správnou a bezpečnou funkci přístroje, provedení 
periodické údržby, seřízení přístroje, vystavení protokolu, a označení přístroje.

3.3 Poskytovatel se zavazuje inform ovat Objednatele o jeho  povinnosti provést BTK na 
zdravotnickém  prostředku. Termín realizace BTK dohodne Poskytovatel vždy předem s 
kontaktní osobou Objednatele uvedenou v článku 7.1 této smlouvy, popř. s osobou, kterou 
Objednatel určí jako  osobu kontaktní v daném případě. K vlastní realizaci BTK dojde vždy 
v takto dohodnutém termínu.

3.4 Poskytovatel je  povinen nastoupit na opravu do 72 hodin (v pracovních dnech) od vyzvání, 
které Objednatel zaslal na kontaktní údaje uvedené v záhlaví této smlouvy. Při nahlášení

Stam ed  s.r.o . II Tel.: 725 323 111
V řesová 667 i Em ail: obchod@ stam ed.cz
Z ruč I IČ : 29161941
330 08 Z ruč-S enec D IČ: CZ29161941

Společnost je  vedená  u K rajského soudu v Plzni, oddíl C, v ložka 27962



mMm s h c in n e c z l
iitll s h c n n c in n e  s e  o  m e d i á n u

(vyzvání) opravy Poskytovateli objednatel nahlásí i výrobní číslo opravované zdravotnické 
techniky a stručný popis vady.

3.5 Smluvní strany sjednávají, že oprava v souladu s touto smlouvou se považuje za 
provedenou i dočasným  zapůjčením  náhradní zdravotnické techniky srovnatelné kvality a 
vlastností, přičemž dobu trvání zápůjčky dle tohoto odstavce sm louvy stanoví 
Poskytovatel.

Č lánek IV.
Práva a povinnosti sm luvních stran

4.1 Poskytovatel se zavazuje provádět dodávky a servis v souladu s touto sm louvou u 
Objednatele, (dále jen  ..místo plnění“). Smluvní strany sjednávají a činí nesporným , že 
provedení opravy m ůže proběhnout i m imo místo plnění specifikované v tom to odstavci 
smlouvy.

4.2 Objednatel je  povinen zachovávat m lčenlivost o všech skutečnostech, které jsou 
předmětem obchodního tajem ství Poskytovatele a o informacích obchodního, 
ekonom ického, finančního a personálního charakteru. Povinnost m lčenlivosti se rovněž 
vztahuje na podmínky odm ěny Poskytovatele. Tato povinnost platí i po dobu 2 let ode dne 
ukončení výkonu činnosti dle této smlouvy. Objednatel se může od této povinnosti odchýlit 
pouze v případě, že tak stanoví obecně závazný právní předpis nebo na základě 
předchozího písem ného souhlasu Poskytovatele.

4.3 Poskytovatel je  povinen provádět veškerou činnost, jež  je  předm ětem  této smlouvy tak, aby 
splňovala všechny technické požadavky a obecně závazné právní předpisy, zejm éna zajistí 
dodržování bezpečnostních, hygienických a protipožárních předpisů svým odborně 
způsobilým personálem. Poskytovatel prohlašuje, že pro všechny, i dílčí, postupy plnění 
této smlouvy m á potřebnou kvalifikaci, technické vybavení a odborně proškolený personál.

4.4 Není-li umožněno zhotoviteli v případě opravy zrealizovat servis u O bjednatele v 
součinnosti s Objednatelem  (bez překážek na straně objednatele), je  Objednatel povinen 
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu za každých započatých 30 m inut z prodlení s 
poskytnutím  součinnosti ve výši 376,- Kč bez DPH. Za překážku na straně objednatele se 
považují nevyčištěný či neuvolněný zdravotnický prostředek k opravě nebo nepřítom nost 
osoby oprávněné k potvrzení převzetí díla (servisu). Pokud nelze pro překážky na straně 
Objednatele opravu zrealizovat ani do 1 hodiny (tj. Objednatel bude v prodlení s 
poskytnutím  součinnosti po dobu alespoň jedné hodiny) od příjezdu servisního technika,

Stam ed  s.r.o . I Tel.: 725 323 i l l
V řesová  667 1 Em ail: obchod@ stam ed.cz
Zruč IČ : 29161941
330 08 Z ruč-S enec I! DIČ: C Z29161941

S polečnost je  v edená  u K rajského  soudu v Plzni, oddíl C, v ložka  27962



J I *  s h c n m e c l
lili} sl-cincfíme s s  c d  me=<=li<=:ínu

výjezd bude ukončen, oprava nebude poskytnuta a zhotovitel je  oprávněn po objednateli 
požadovat rovněž smluvní pokutu odpovídající výši cestovních nákladů na servisní výjezd 
ve výši 12,- Kč/km plus DPH.

Článek V.
Způsob provádění servisu

5.1 Poskytovatel se zavazuje provádět opravy zdravotnické techniky na základě písem né 
objednávky Objednatele doručené na e-m ailovou adresu Poskytovatele servis@ stam ed.cz. 
V objednávce specifikuje Objednatel evidenční číslo zdravotnické techniky včetně 
stručného popisu zjištěné závady.

5.2 Poskytovatel se dále zavazuje provádět pro Objednatele BTK v rámcových termínech 
uvedených v této smlouvě, přičem ž přesný term ín BTK bude mezi pověřenými zástupci 
smluvních stran domluven v předstihu telefonicky nebo e-mailem. Objednatel dbá o to, 
aby byl seznam servisovaných kusů zdravotnické techniky úplný a přesný a umožní 
Poskytovateli provádění BTK v rámcových termínech.

5.3 Smluvní strany sjednávají a činí nesporným, že montáž nových kusů zdravotnické 
techniky, demontáž vyřazených kusů z provozu, dodatečné úpravy, předělávky a 
dodělávky zdravotnické techniky požadované Objednatelem nad rámec této smlouvy 
provádí Poskytovatel v rámci individuálních zakázek na základě samostatných písem ných 
objednávek Objednatele s tím, že tyto činnosti nejsou předmětem plnění této smlouvy a 
budou prováděny dle předem oboustranně odsouhlasených podm ínek a cen.

5.4 Po provedení BTK vyhotoví Poskytovatel protokol o revizi/kontrole zdravotnického 
prostředku s uvedením evidenčního čísla zdravotnické techniky. Smluvní strany se 
dohodly, že protokol o revizi/kontrole zdravotnického prostředku podepíše za Objednatele 
pověřené osoba Objednatele, a to včetně prohlášení o tom, že byla technikem  
Poskytovatele seznámena se stavem kontrolovaného zdravotnického prostředku. Pověřený 
zástupce Objednatele svým podpisem na protokole o revizi/kontrole zdravotnického 
prostředku stvrzuje provedení BTK v souladu s touto smlouvou. Oboustranně podepsaný 
protokol o revizi/kontrole zdravotnického prostředku zašle Poskytovatel Objednateli jako  
přílohu příslušné faktury za provedení BTK v souladu s touto smlouvou.

5.5 Objednatel je  povinen zajistit, aby zdravotnická technika, u které bude prováděna servisní 
služba, byla bez pacienta a byla řádně vydezinfikována a vyčištěna. V opačném případě 
má zhotovitel prostřednictvím  svého technika právo provedení servisu odm ítnout a

Stam ed  s.r.o . Tel.: 725 323 111
V řesová 667 ; Email: obchod@ stam ed.cz
Z ruč I IČ : 29161941
330 08 Z ruč-S enec DIČ: C Z 29I61941

Společnost j e  vedená u K rajského  soudu v Plzni, oddíl C , v ložka  27962



Jp* s h c n m e c j
|D|| sl-CTir'cfinne s e  o  mediciínui

postupovat dle bodu 4.6 této smlouvy (tzn. Poskytovatel je  oprávněn fakturovat cestovní 
náklady technika).

5.6 Závazek Poskytovatele provést opravu zdravotnické techniky je  splněn provedením 
funkční zkoušky zdravotnické techniky za přítom nosti zodpovědné osoby nebo 
pověřeného zástupce Objednatele, kterou bude předvedena způsobilost zdravotnické 
techniky sloužit svému účelu. O provedení opravy vyhotoví servisní technik Poskytovatele 
servisní zprávu či protokol, je jíž  čitelnou kopii přenechá zástupci Objednatele. Zástupce 
objednatele svým podpisem na servisní zprávě či protokolu ztvrzuje převzetí servisní 
služby za objednatele.

5.7 Po provedení BTK vyhotoví Poskytovatel Protokol o preventivní prohlídce, který se 
vyhotovuje dle výrobních čísel kontrolovaných výrobků.

Článek VI.
Odm ěna Poskytovatele

6.1 Za činnost dle této smlouvy náleží Poskytovateli odměna, a to v případě BTK ve výši 
uvedené v příloze č. 1 této objednávky za provedení BTK jednoho kusu zdravotnické 
techniky dle zaslané objednávky.

6.2 Poskytovateli náleží odměna ve výši 752,00 Kč plus DPH za jednu hodinu práce 
servisního technika Poskytovatele v případě následné opravy zdravotnické techniky s tím, 
že v případě odpracované části hodiny bude odm ěna vypočtena poměrně.

6.3 Kromě odm ěny dle odst. 6.1 tohoto článku smlouvy náleží Poskytovateli rovněž cena za 
dopravu servisního technika ve výši 12 Kč/km plus DPH.

6.4 Kromě odm ěny dle odst. 6.1 tohoto článku smlouvy náleží Poskytovateli rovněž cena za 
spotřebovaný materiál, zejm éna náhradní díly, při opravě nebo BTK zdravotnické 
techniky, a to v aktuální výši dle ceníku Poskytovatele. V případě že technik během 
provádění opravy nebo BTK zjistí závadu a potřebu vym ěnit díl, je  tento díl oprávněn 
vym ěnit bez předchozí konzultace se zástupcem  objednatele v případě, že cena dílu 
nepřesahuje částku 5.000,- Kč plus DPH. V případě že náhradní díl přesahuje uvedenou 
hodnotu je  technik povinen jeho  výměnu odsouhlasit vždy se zástupcem  (zástupci) 
objednatele.

Stam ed s.r.o . I, Tel.: 725 323 111
V řesová 667 Em ail: obchod@ stam ed.cz
Zruč !i IČ : 29161941
330 08 Z ruč-S enec  DIČ: CZ29161941

Společnost je  v edená  u K ra jského  soudu v Plzni, oddíl C, v ložka  27962



JW s h c n m e c d
liUJ sřcnncinne sse o  medicinLj

6.5 Výčet spotřebovaného materiálu bude v případě opravy uveden na servisním listě a v 
případě BTK na protokolu o revizi/kontrole zdravotnického prostředku. N a servisním listě 
bude v případě opravy zdravotnické techniky uveden rovněž počet hodin odpracovaných 
technikem Poskytovatele v rámci předmětné opravy.

6.6 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli odm ěnu za poskytnuté servisní služby a 
případně materiál dodaný v souladu s touto smlouvou na účet Poskytovatele, 
107-5913970207/0100. a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem . Podkladem a 
zároveň přílohou faktury bude kopie oboustranně podepsaného servisního listu nebo 
protokolu o revizi/kontrole zdravotnického prostředku. Splatnost faktur činí 14 dnů ode 
dne vystavení faktury.

6.7 Pro případ, že Objednatel bude v prodlení s placením jakéhokoliv závazku dle této 
smlouvy, zejm éna odměny za poskytnuté služby a ceny spotřebovaných náhradních dílů, 
zavazuje se Objednatel uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05%  z dlužné částky 
za každý den prodlení. V důsledku vyloučení ustanovení § 1805 občanského zákoníku je  
Poskytovatel oprávněn vyžadovat úhradu celé částky úroků z prodlení bez ohledu na 
skutečnost, že převyšují částku jistiny dluhu. Smluvní strany sjednávají, že trvá-li prodlení 
Objednatele s úhradou faktur splatných dle této smlouvy déle než 30 dnů, budou veškeré 
další objednávky Objednatele nebo BTK řešeny ze strany Poskytovatele pouze oproti 
hotovostní platbě.

Článek VII.
Pověření zástupci smluvních stran

7.1 Smluvní strany se dohodly, že osobou pověřenou jednat ve všech věcech plnění předmětu 
této smlouvy je  na straně

 

Stam ed s.r.o . f Tel.: 725 323 111
V řesová 667 jj Em ail: obchod@ stam ed.cz
Zruč i IČ : 29161941
330 08 Z ruč-S enec DIČ: C Z29161941

Společnost je  v edená  u K rajského  soudu v  Plzni, oddíl C, v ložka 27962



s h c n m e c j
llill srcincřime s e  o  m e d iá n u

Článek VIII.
N ebezpečí škody, odpovědnost za vady a záruka za jakost

8.1 N ebezpečí škody na věci, jež  je  předmětem servisu dle této smlouvy, ani vlastnické právo 
k ní, nepřechází na Poskytovatele. Poskytovatel však odpovídá za škodu na věci, jež  je  
předmětem opravy dle této smlouvy, pokud ji Poskytovatel převzal od O bjednatele k 
provedení opravy m imo místo plnění dle této smlouvy, a to od okamžiku převzetí věci k 
opravě do okam žiku předání věci Objednateli.

8.2 Poskytovatel poskytuje Objednateli na poskytnuté služby a dodaný materiál záruku v délce 
trvání 6 měsíců, a to ode dne provedení opravy zdravotnického prostředku nebo ode dne 
provedení BTK v souladu s touto smlouvou.

8.3 Smluvní strany činí nesporným, že Poskytovatel neodpovídá na vady způsobené 
nesprávnou manipulací, neodborným užíváním nebo zanedbáním  běžné údržby ze strany 
Objednatele, konkrétního uživatele zdravotnické techniky nebo personálu Objednatele.

8.4 Podmínkou uplatnění nároku na záruční servis je  nahlášení závady bezodkladně poté, co 
se projevila, a to na e-m ailovou adresu Poskytovatele servis@ stam ed.cz O bjednatel se dále 
zavazuje seznám it Poskytovatele s přesným popisem situace, za které k závadě došlo.

8.5 Jakékoliv zásahy neautorizované osoby, které m ají charakter opravy nebo úpravy 
zdravotnické techniky, vedou k vyloučení odpovědnosti Poskytovatele za vady. Běžnou 
údržbu zdravotnické techniky je  m ožné provádět ze strany Objednatele pouze v rozsahu, v 
jakém  byl Poskytovatelem  k tom uto účelu zaškolen.

Článek IX.
Trvání sm louvy

9.1 Tato sm louva se uzavírá na dobu neurčitou, a to počínaje dnem podpisu této smlouvy 
smluvními stranami.

9.2 Tuto sm louvu lze ukončit dohodu smluvních stran nebo písemnou výpovědí doručenou 
druhé sm luvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy s tím , že veškeré 
písemnosti dle této smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovateli zasílat výlučně na 
adresu sídla Poskytovatele.

9.3 Každý rok k 1. 12. zašle Poskytovatel Objednateli novou přílohu č. 1 s aktuálním i typy a 
počty zdravotní techniky, u které se v následujícím  roce budou provádět BTK, ke

Stam ed s.r.o . Tel.: 725 323 111
V řesová 667 
Zruč
330 08 Z ruč-S enec

E m ail: obchod@ stam ed.cz  
IČ : 29161941
D IČ : C Z 29I61941

S polečnost je  vedená u K rajského  soudu v Plzni, oddíl C , v ložka  27962



alfsr shcimecl
yjll sl-cinónne s e  o  medicínu

schválení. Objednatel zašle zpět schválenou tabulku do 15. 12. V případě, že Objednatel 
do term ínu 15. 12. tabulku zpět nezašle, považuje se tabulka za schválenou.

9.4 Obě sm luvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet první den měsíce následujícího po 
prokazatelném doručení výpovědi dle tohoto odstavce smlouvy druhé sm luvní straně.

9.5 Smluvní strany se zároveň dohodly, že Poskytovatel je  oprávněn tuto smlouvu vypovědět 
rovněž z důvodu prodlení Objednatele s úhradou jakéhokoliv závazku nebo jeho  části dle 
této smlouvy v délce více než 30 kalendářních dnů. Výpovědní lhůta v tom to případě činí 
15 kalendářních dnů a počíná běžet ode dne následujícího po dni prokazatelného doručení 
výpovědi dle tohoto odstavce smlouvy druhé smluvní straně.

Článek X.
Uveřejnění sm louvy v registru smluv

10.1 Tento článek X se použije pouze v případě povinnosti uveřejnění této smlouvy podle 
zákona 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

10.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona o registru smluv splní Objednatel, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů od uzavření smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli za 
účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.

10.3 Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel, v souladu s §3 odst. 1 
zákona o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění 
ty informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 
přístup k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajem ství nebo informace chráněné 
právem k nehm otným  statkům), případně též za podmínek § 5 odst, 6 zákona o registru 
smluv vyloučí z uveřejnění m etadata smlouvy, která jsou obchodním  tajem stvím  smluvní 
strany splňující stanovená kritéria. Objednatel však není povinen znečitelnit, resp, vyloučit 
z uveřejnění údaje, které již  byly oprávněné zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících 
apod.

Stam ed s.r.o . j Tel.: 725 323 111
V řesová 667 Em ail: obchod@ stam ed.cz
Zruč IČ : 29161941
330 08 Z ruč-Senec D IČ : C Z29161941

Společnost je  vedená u K rajského  soudu v Plzni, oddíl C, v ložka 27962



j A r  s h c i m e c d
||U| shcmcime s e  o nrietíicínLJ

10.4. S vědom ím , že obchodní tajem ství m ohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky 
definované v § 504 občanského zákoníku, prohlašují smluvní strany za své obchodní 
tajemství:
a. Zhotovitel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství zhotovitele,
b. Objednatel: žádná část sm louvy neobsahuje obchodní tajem ství objednatele.

10.5 Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní 
tajem ství je  úplný. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po je jich  uveřejnění v 
registru smluv opravit uveřejněním  Části sm louvy nebo metadat, které byly původně z 
uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení 
takové opravy sm luvní strana, která danou část smlouvy nebo m etadata prohlásila za své 
obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv  jiných 
nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se 
sm luvní strany zavazují poskytnout si navzájem  nezbytnou součinnost.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

11.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní vztahy založené touto sm louvou se řídí 
právním řádem České republiky a veškeré případné spory budou rozhodovány ve výlučné 
pravomoci soudů České republiky, přičem ž jakékoliv  spory vzniklé z této sm louvy anebo 
v souvislosti s ní se sm luvní strany pokusí nejdřív vyřešit smírem s náležitým  zřetelem  k 
účelu této smlouvy.

11.2 Smluvní strany se dohodly, že doručování písem ností mezi nimi bude probíhat e-m ailem  
(v případě objednávek) a rovněž prostřednictvím  provozovatele poštovních služeb (dále 
jen  doručující orgán) s tím , že doručovací adresy obou smluvních stran jsou  adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy, a to u Poskytovatele pouze adresa označená v záhlaví této smlouvy 
jako  adresa sídla (dále jen  doručovací adresa). Nebude-li smluvní strana na doručovací 
adrese zastižena a písem nost j í  tak nebude doručena, doručující orgán písem nost uloží. 
Nebude-li takto uložená písem nost vyzvednuta do 10 dnů od uložení, považuje se poslední 
den této lhůty za den doručení, i když se sm luvní strana o uložení nedozvěděla. Pokud 
smluvní strana odm ítne doručovanou písem nost převzít, je  den, ve kterém  převzetí 
písem nosti odmítne, dnem doručení písem nosti.

11.3 Účastníci se výslovně dohodli, že tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na 
základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

Stam ed  s.r.o . ji Tel.: 725 323 111
V řesová 667 i Em ail: obchod@ stam ed .cz
Zruč IČ : 29161941
330 08 Z ruč-S enec  DIČ: C Z29161941

S polečnost je  vedená u K ra jského  soudu v  P lzni, oddíl C, v ložka  27962



shcnmeczl
■lili s f - o n ó m e  s e  o  m e d tc in i- j

11.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11.5 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.

11.6 Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo nevym ahatelným  nebo 
pouze zdánlivým, ostatní ustanovení zůstanou v plné platnosti a účinnosti a smluvní strany 
nahradí toto neplatné nebo nevym ahatelné nebo zdánlivé ustanovení jiným  ustanovením, 
jež  bude co nejbližší původním u záměru smluvních stran.

11.7 Tato smlouva může být měněna dohodou obou smluvních stran, a to písemnými vzestupně 
číslovaným i dodatky.

11.8 Tato sm louvaje  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom .

11.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejím u obsahu porozuměly, souhlasí 
s ním a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Poskytovatel

Přílohy:
1. Seznam zdravotnické techniky k provádění BTK

Stam ed s.r.o . T e l:  725 323 111
V řesová 667 f Em ail: obchod@ stam ed.cz
Zruč I IČ : 29161941
330 08 Z ruč-S enec  DIČ: C Z 2 9 I6 I9 4 1

Společnost je  vedená u K rajského soudu v Plzni, oddíl C, v ložka 27962



Příloha č. 1 ke Sm louvě o  poskytování servisních služeb

Odsávačka Aspira Go 301 FLAEM NUOVA 2 DSS Litvínov 790,00 Kč 632,00 Kč 1 264,00 Kč BTK 2a 24
Kyslíkový koncentrátor M 50 (5 litrů) GCE 6 DSS Litvínov 1 625,00 Kč 1 300,00 Kč 7 800,00 Kč BTK 1 12
M atrace CuroCell* A4 CX16, 85x200x16 cm Care o f  Sw eden 7 DSS Litvínov 1 590,00 Kč 1 272,00 Kč 8 904,00 Kč BTK 1 24
Čistička vzduchu VirusKiller 401 RadicS South Africa (Rty) Ltd 1 DSS Litvínov 9 443,00 Kč 7 554,40 Kč 7 554,40 Kč SRVPRO 18
Mobilní sprchovací systém  RUBY France Reval 2 DSS Litvínov 1 860,00 Kč 1 488,00 Kč 2 976,00 Kč BTK 1 12

C ena ce lk em  rok 2 0 2 3 28  4 9 8 ,4 0  Kč


